



Handläggare: Ida Malmborg  
Telefon: 08-508 03 499

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Svar på remiss om motion av Maria Hannäs (V) om förbättring av stadens föreningstavlor**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden lämnar svar på remissen i enlighet med tjänsteutlåtandet.

Maria Häggblom

Christina Heglert

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Kommunstyrelsen har överlämnat remiss om motion (2012:42) avseende förbättringar av stadens föreningstavlor. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd bereds möjlighet att lämna synpunkter. Maria Hannäs (V) föreslår att kommunfullmäktige beslutar om en översyn av stadens föreningstavlor och utarbetar en policy när det gäller antalet, standard, placering och underhållet.

Nämndens uppfattning är att det inte behövs ytterligare reglering på området.

Varje stadsdel kan själva ansvara för föreningstavlornas placering, standard, antal och underhåll.

### **Ärendet**

Maria Hannäs (V) skriver i sin motion om vikten av bra föreningstavlor för att underlätta för föreningslivet och privatpersoner att förmedla information till allmänheten.



I motionen skriver Maria Hannäs (V) att stadsbilden ständigt förändras med exempelvis framväxten av nya bostadsområden. Med jämna mellanrum bör därför föreningstavlorna ses över; antalet, placering och underhållet av dem.

Maria Hannäs (V) föreslår att det ska finnas en gemensam standard för stadens föreningstavlor. En sådan standard ska innefatta: tre standardstorlekar, antal föreningstavlor i en stadsdel, placering av föreningstavlorna inom stadsdelen, droppkant, tavlans höjd och instruktioner för hur och vem som får affischa på föreningstavlorna.

Maria Hannäs (V) föreslår att kommunfullmäktige beslutar om en översyn av stadens föreningstavlor och utarbetar en policy när det gäller antalet, standard, placering och underhållet.

#### Spånga-Tensta perspektivet

Stadsdelen har idag sammanlagt 21 stycken föreningstavlor. De är placerade på centrala platser i stadsdelens olika bostadsområden. Tavlorna är tydligt utmärkta som föreningstavlor. Måtten och höjden på tavlorna är liknande som i andra stadsdelar. Underhållet av tavlorna tas om hand av stadsdelens hantverkspool. Stockholms stad har tagit fram regler som säger att föreningstavlorna är till för föreningar och ideell verksamhet. Ett anslag ska inte sitta uppe mer än 14 dagar.

Kommersiell verksamhet får inte använda föreningstavlorna för att sprida information. Stockholms stad har dock ett antal fria affischeringsytor som kan användas för att nå ut med kultur- och evenemangsinformation. Information om placering av föreningstavlorna och fria affischeringsytor finns på [www.stockholm.se](http://www.stockholm.se)

#### Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid strategiska staben.

#### Förvaltningens synpunkter

Nämnden håller med Maria Hannäs (V) om att stadens anslagstavlorna är en viktig kanal för föreningslivet att nå ut med information till allmänheten. Nämnden instämmer också med att det är viktigt att tavlorna underhålls, att de är bra placerade och att alla som vill på ett enkelt sätt kan ta del av informationen som finns uppsatt på tavlorna. Det är också viktigt att stadens regler för vilka verksamheter som får använda föreningstavlorna följs. Att Stockholm växer och förändras är ett känt faktum. Därför är det också en bra idé att ibland se över placeringen av föreningstavlorna.

Svar på remiss om motion av Maria Hannäs (V) om förbättring av stadens föreningstavlorna

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Fagerstagatan 15  
Telefon 508 03 00  
stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se



Nämndens uppfattning är dock att det inte behövs ytterligare reglering på området. Varje stadsdel bör själva ansvara för föreningstavlornas placering, standard, antal och underhåll.

### **Bilagor**

1. Remiss, om motion (2012:42) om förbättringar av stadens föreningstavlor, dnr 374-1256-2012, 2012-10-05

Svar på remiss om motion av Maria Hannäs (V) om förbättring av stadens föreningstavlor

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Fagerstagatan 15  
Telefon 508 03 00  
stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se